
AUTOŽÁROVKY
SLEVA AŽ 55 %
ELITNÍ CENY

Akce neplatí pro TRUCK, Racing a Moto
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

06/2020

Akce se vztahuje na sortiment autožárovek od uvedených značek pro osobní vozidla. Sleva je počítána z běžných cen. Akce platí v uve-
deném termínu nebo do vyprodání zásob. Odměny budou vydávány až po ukončení a vyhodnocení akce. Obrázky jsou ilustrativní. 

PŘI NÁKUPU ŽÁROVEK TUNGSRAM ZA VÍCE NEŽ 
8 000 Kč PROFI PRACOVNÍ SVÍTILNA ZDARMA!

• IP 66 (odolnost proti vodě)
• Robustní provedení
• Výdrž až 5 hodin

• Dva stupně svítivosti (500 a 1000 lm)
• Se silným magnetem a hákem

+ DÁREK



ELITNÍ CENY

Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Čistič koberců RM 760, tablety 16 ks

Vliesové filtrační sáčky pro vysavače typu WD

Podlahový čistič RM 69 ASF 20 L

Vliesové filtrační sáčky pro vysavače typu NT

KÓD: KA 6.295-850.0

KÓD: KA 2.863-006.0

KÓD: KA 6.295-415.0

KÓD: KA 6.907-479.0

349 Kč
Běžná cena: 370 Kč

249 Kč
Běžná cena: 320 Kč

1 599 Kč
Běžná cena: 1 780 Kč

349 Kč
Běžná cena: 400 Kč

06/2020

https://eshop.elit.cz/Product/KA-6-295-850-0/41036502
https://eshop.elit.cz/Product/KA-2-863-006-0/41199473
https://eshop.elit.cz/Product/KA-6-295-415-0/40457938
https://eshop.elit.cz/Product/KA-6-907-479-0/41386577


Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

KÓD: XT GSR200 KÓD: MAR 806 KALHOTY
179 Kč

AKČNÍ CENA

305 Kč
AKČNÍ CENA

ELITNÍ CENY
Tmel na motory červený 200 ml Pracovní kalhoty

Velikost: 38–50, 62

06/2020

https://eshop.elit.cz/Product/XT-GSR200/40516498
https://eshop.elit.cz/Search/ResultList
https://eshop.elit.cz/HomePage/Car?utm_source=eCat4&utm_medium=banner_MAIN&utm_campaign=new_eCat

